ao A ”

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 180/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da

Silva, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Designar uma Comissão composta pelos

servidores CHRISTINE FERREIRA RESPLANDE NOGUEIRA, RAUL

FLEURY RAMOS JUBÉ e MARIA INÊS RORIZ BERNARDINO DA

COSTA, sob a presidência da primeira, para promover, junto aos

diversos setores administrativos integrantes deste órgão, o

levantamento das prioridades e dos quantitativos financeiros

necessários à sua própria manutenção e à implementação dos

programas e projetos planejados para 1998, fornecendo subsídios

para a elaboração, pela Coordenadoria específica, da proposta

orçamentária do referido exercício.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 15 dias do mês de maio de 1997.

f

Desembargador Ahtônio Nery da Silva *
PRESIDENTE TRE-GO